

# Fremskutt enhet på Mercedes Vito med Rosenbauer UHPS® slokkeanlegg til Nordhordland

Produktnummer: 14676

Nordhordland Brann og redning fikk en tilsvarende bil fra oss i 2017. De var så godt fornøyd med denne at de nå har gått til anskaffelse av en tilsvarende bil. Beredskapen i området er nå ytterligere forsterket med enda en fremskutt enhet med UHPS® slokkeanlegg utrustet på en Mercedes Vito.

Bilen er bygget opp på et forsterket Vito chassis med 3200 kg tillatt totalvekt. Utrusting, vannmengde og plassering av utstyr, samt antall sitteplasser er tilpasset totalvekten slik at den kan kjøres lovlig med full vanntank og to mann ombord i utrykningsklar stand.

Bilen er utstyrt med Rosenbauer UHPS® (Ultra High Pressure System) slokkesystem som ble introdusert på markedet i 1990. Siden den gang har over 80 anlegg funnet veien til Norge. Dette er det originale UHPS® anlegget med gjennomprøvd teknologi, effektivt strålerør og skumblander. Utviklet av Rosenbauer for snart 30 år siden og stadig forbedret og fornyet.

Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å unngå vann og skulle i å trenge inn i karrosseriet og forårsake skade.

Kunde: Nordhordland Brann og redning

Chassis: Mercedes Vito V119 A2 CDI 4x4, forsterket understell for utrykningskjøretøyer med 3200 kg tillatt totalvekt for største nyttelast og stabilitet, registrert med avgiftsfritak for brannvesen.

Mannskapskabin: Originalt fører sete og enkelt passasjer sete foran.

Vanntank: 200 liters tank i polyetylen

Pumpe: UHPS® Høytrykksanlegg 38 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og integrert skumblandesystem.

Varme i bakrom med 230V vifte

Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbøyle. Hänsch Sputnik SL LED grilllys for- og bakover. Hänsch elektronisk sirene.

Arbeidslys: LED lyskastere på tak.

Skaprom kledd med sveist vinylbelegg og innredning for utstyr i reol med plastkasser.

Levert: 09.2019

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!





## Kontakt

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: post@egenes.as

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14676>